Direcció General de Ciència i Investigació

Correcció d'errors de la resolució de 9 de juliol de 2019, de la consellera d'Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, per la qual es concedeixen subvencions per a la realització de projectes d'I+D+i desenvolupats per grups d'investigació emergents – GV/2019
Publicada la Resolució de 9 de juliol de 2019, de la consellera d'Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, per la qual es concedeixen subvencions per a la realització de projectes d'I+D+i desenvolupats per grups d'investigació emergents – GV/2019, s'han detectat els següents errors i es procedeix a la seua correcció de la següent manera:
En l'apartat Primer de la resolució on diu:
“Concedir les subvencions per a la realització de projectes d'I+D+i desenvolupats per grups d'investigació emergents corresponents a la convocatòria establida en l'annex IX, de la Resolució d'1 d'agost de 2018, de la Conselleria d'Educació, Investigació, Cultura i Esport (DOCV núm. 8355, de 6 d'agost de 2018), als beneficiaris que s'indiquen en l'annex I de la present resolució, i en les quanties indicades en aquest, amb càrrec a l'aplicació pressupostària 09.02.03.542.50.7, línia de subvenció S4015 de la Conselleria d'Educació, Investigació, Cultura i Esport, distribuïdes en les següents anualitats:
	Aplicació
	2019
	2020

	09.02.03.542.50.7
	638.225,64
	458.385,14


Ha de dir:
Concedir les subvencions per a la realització de projectes d'I+D+i desenvolupats per grups d'investigació emergents corresponents a la convocatòria establida en l'annex IX, de la Resolució d'1 d'agost de 2018, de la Conselleria d'Educació, Investigació, Cultura i Esport (DOCV núm. 8355, de 6 d'agost de 2018 ), als beneficiaris que s'indiquen en l'annex I de la present resolució, i en les quanties indicades en aquest, amb càrrec a l'aplicació pressupostària 09.02.03.542.50.7, línia de subvenció S4015 de la Conselleria d'Educació, Investigació, Cultura i Esport, distribuïdes en les següents anualitats:
	Aplicació
	2019
	2020

	09.02.03.542.50.7
	638.225,64
	466.035,14


En l'annex de la resolució on diu:
	ENTITAT
	CIF
	IMPORT
2019
	IMPORT 
2020

	FUNDACIÓ PER A LA INVESTIGACIÓ HOSPITAL UNIVERSITARI LA FE
	G97067557
	23.751,40
	16.266,00


	EXPEDIENT
	ENTITAT
	INVESTIGADOR PRINCIPAL
	TOTAL
	IMPORT 
2019
	IMPORT 
2020

	GV/2019/074
	FUNDACIÓ PER A LA INVESTIGACIÓ HOSPITAL UNIVERSITARI LA FE
	GOMEZ SEGUI, INES
	85
	8.000,00
	350,00


Ha de dir:
	ENTITAT
	CIF
	IMPORT
2019
	IMPORT 
2020

	FUNDACIÓ PER A LA INVESTIGACIÓ HOSPITAL UNIVERSITARI LA FE
	G97067557
	23.751,40
	23.916,00


	EXPEDIENT
	ENTITAT
	INVESTIGADOR PRINCIPAL
	TOTAL
	IMPORT 
2019
	IMPORT 
2020

	GV/2019/074
	FUNDACIÓ PER A LA INVESTIGACIÓ HOSPITAL UNIVERSITARI LA FE
	GOMEZ SEGUI, INES
	85
	8.000,00
	8.000,00







Alacant, 12 de setembre de 2019
La consellera d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital
Carolina Pascual Villalobos
